様式第８号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

事業完了届
　東郷町農業委員会長　様
　　　　　　　　　　届出者　　　　住　所

(土地所有者又は耕作者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　年　　月　　日付け東農委発第　　号で受理通知のあった農地の改良について、下記のとおり事業を完了したので東郷町農地改良指導要綱第９条の規定により届け出ます。
　記

１　土地（改良した農地）
	土地の所在
	地番
	地目
	面積(㎡)
	備考

	合計 　　筆・ 　　　㎡（田　　　㎡ ・畑　　　　㎡ ・その他(　　　)　　　㎡）

２　事業期間

　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

(添付書類)

(1) 完了平面図

(2) 完了縦断面図（着手前及び完了後の高さの明示)
(3) 排水図（流末明記)

(4) 写真（着手前、事業中、完了後）
(5) 請負により行った場合は、業者の領収書の写し